AUGUSTUS.

- libit. Prf. comm., Vesp. de seq. com. praec. (Ant. ad *Magn. pr.*), Compl. de fer.
- 4 17 A. F. 5. S. Dominici C.—dxm., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ., in **Mis.** Gl. Prf. comm. Vesp. de seq. com. praec., Compl. de Dom.
- 5 18 A. F. 6. Dedicatio S. Mariae ad Nives — dxm. Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. B. *Et te in Festivitate*, Vesp. de seq. (pr. l.) com. praec., Compl. de Dom.
- 6 19 A. Sabb. **Transfiguratio D. N. Jesu Christi** — dx. 2 cl., Mat. pr. l. 9 l. Ss. Xysti II Pp. et Socior. Mm., ad Laud. (com. Ss. Mm.) et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. 2 or. (in lectis) Ss. Mm. Cr. Prf. Nativ., in Vesp. (pr. l.) com. seq. et S. Caietani C. (Ant. ad *Magnific. pr.*), Compl. de Dom.
Annunt. pplo Sabb. seq. Vigilia.
- 7 20 Virid. **Dom. X p. Pentec.** et 2 *Aug.* De ea—sdx., ad Laud. com. S. Caietani C. et S. Donati Ep. M., ad Prim. Pss.: *Confitemini, Beati, Retribue* (Symb. et Prec. omit.), in **Mis.** Gl. 2 or. S. Caietani C. 3 or. S. Ep. M. Cr. Prf. Trin., in Vesp. com. seq. et S. Caietani C. (Ant. pr. ex 1-mis), Compl. de Dom.
- 8 21 R. F. 2. Ss. Cyriaci Largi et Smaragdi Mm. —
× sdx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. Suffr. ad
× Prim. Prec., in **Mis.** Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libit. Prf. comm., in Vesp. com. S. Romani M. Suffr., Compl. de fer.
Cras prohib. Mis. Votiv. et lectae de Requie.
- 9 22 Viol. F. 3. Vigilia S. Laurentii (sine ieiun.) De ea—splx. Offic. ut in Psalt. et pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de II sch. com. S. Romani M. Suffr. Prec. ferial. per oo. Hor. (ad Prim. 4 Pss.),

AUGUSTUS.

- in **Mis.** 2 or. *Fidelium* (ex Mis pro Defunctis)
 3 or. S. M. Prf. comm. *Ben. Dno*, Vesp. de
 seq. pr. I., Compl. de Dom.
- 10 23 R. F. 4 (M. P.) S. Laurentii M. — dx. 2 cl. cum
 oct. Mat. pr. I., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom.
 reliq. pr. I., in **Mis.** Gl. (Cr. in Eccl. Titular.)
 Prf. comm., Vesp. de eodem, Compl. de Dom.
- 11 24 R. F. 5. Ss. Tiburtii et Susannae Mm. — splx.,
 × ad Mat. Ant. Pss. et Vers. de fer. reliq. de
 × Comm. Ll. 1-ma et 2-da cum Resp. de Scr.
 occ. 3-ia pr. *Te Deum*, ad Laud. et Hor. Ant.
 et Pss. de fer. reliq. de Comm., et pr. I. Suffr.,
 ad Prim. Prec. minor., in **Mis.** Gl. 2 or. *A*
cunctis 3 or. ad libit. Prf. comm. *Ite Missa est*,
 Vesp. de seq., Compl. de fer.
- 12 25 A. F. 6. S. Clarae V. — dx., Ll. 1N. cum Resp.
 de Scr. occ., in **Mis.** Gl. Prf. comm., in Vesp.
 com. Ss. Hippolyti et Cassiani Mm., Compl.
 de fer.
- 13 26 Viol. Sabb. Vigil. Assumpt. BMV. (*cum ieiun.*)
 De ea — splx. Offic. in Psalt. et pr. I. (Ll. no-
 viter compositae, vide novis. edition. Breviar.
 saltem ex an. 1914, vel *Variation.: Cum audie-
 ris mulierem*, cum Resp. de Scr. occ), ad Laud.
 ex II sch. com. Ss. Hippolyti et Cassiani Mm.
 Suffr. Prec. ferial. per oo. Hor. (ad Prim. 4
 Pss.), in **Mis.** 2 or. Ss. Mm. 3 or. de Spiritu S.
 Prf. comm. *Ben. Dno*, Vesp. de seq. com. S.
 Eusebii C. Suffr., Compl. de Sabb. Prec.
Annunt. pplo fer. 2 Assumpt. B. M. V. et
Benedictio herbarum.
- 14 27 Virid. **Dom. XI p. Pentec.** et 3 *Aug.* De ea—sdx.,
 com. S. Eusebii C. Suffr., ad Prim. Pss. *Con-
 fitemini, Beati, Retribue*, Symb. et Prec. minor.,
 in **Mis.** Gl. 2 or. S. Eusebii C. 3 or. *A cunctis*

AUGUSTUS.

		Cr. Prf. Trin. <i>Ite Missa est</i> , Vesp. de seq. pr. l. com. Dom., Compl. de Dom. (Ad Compl. et per Hor. Hym. term.: <i>Jesu... Qui natus es</i> ; et ad Prim. in Resp. br. Vers. <i>Qui natus es...</i> per tot. oct. etiamsi non fiat com. oct..
15	28 A.	F. 2. ASSUMPTIO B. MARIAE V.—dx. 1 cl. cum oct. (<i>Celebre</i>) Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. B. <i>Et te in Assumptione</i> , in Vesp. ut pr. l. com. seq., Compl. de Dom.
16	29 A.	F. 3. S. Joachim Patris B. M. V. Conf. — dx. 2 cl. (inter. Patr.) ¹⁾ Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. B. <i>Et te in Assumptione</i> , in Vesp. ut pr. l. com. seq., Compl. de Dom.
17	30 A.	F. 4. S. Hyacinthi C. — dxm. (int. Patr.), Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. com. Assumpt. BMV. et diei oct. S. Laurentii, in Mis. (<i>Os iusti</i>) Gl. 2 or. Assumpt. 3 or. oct. S. Laurent. Cr. Prf. B. <i>Et te in Assumptione</i> , in Vesp. com. seq. (ex 1-mis) et S. Agapiti M., Compl. de fer.
18	31 A.	F. 5, De 4. d. infra oct. Assumpt. — sdx., ad X Mat. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. et Resp. pr. X l. 9 l. S. Agapiti M., ad Laud. (com. S. M.) et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de festo, in Mis. Gl. 2 or. S. M. 3 or. de Spiritu S. Cr. Prf. B. <i>Et te in Assumptione</i> , Vesp. de eodem (Ant. et Pss. de fer. a Cap. de fest.), Compl. de fer.
19	1 A.	F. 6. De 5 d. infra oct. — sdx., ut heri et X pr. l., Vesp. de seq. (OD.) com. oct., Compl. X de fer.

Sept.

¹⁾ Festum hoc in Calendario univers. assign. sub ritu duplici. in Calendario vero pro nostra Dioec. sub rit. dx. 2 cl., ergo Offic. sumitur ex Patronal., in nonnullis Breviar. in parte autumnali.

AUGUSTUS.

- 20 2 A. Sabb. S. Bernardi Ab. CED.—dx. Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. com. oct., in **Mis.** Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. B. *Et te in Assumptione*, Vesp. de seq. com. praec. et S. Joannae Franciscae Fremiot de Chantal Vid. ac oct. Compl. de Sabb.
- Cras dies Election. Ss. N. Pp. BENE-
DICTI XV.*
- 21 3 Virid. **Dom. XII p. Pentec.** et 4 Aug. De ea — sdx., com. S. Joannae Franciscae de Chant. Vid. et oct., ad Prim. Pss.: *Confitemini, Beati, Retribue* (Symb. et Prec. omit.), in **Mis.** Gl. 2 or. S. Vid. 3 or. oct. Cr. Prf. Trin., in Vesp. com. seq. (ex 1-mis) et S. Vid. ac Ss. Timothei et Socior. Mm., Compl. de Dom.
- 22 4 A. F. 2. De Octava Assumpt. BMV. — dxm., ad Mat. Ant. Pss. et Vers. de fer. reliq. de festo et pr. I. 9 l. S. Timothei et Socior. Mm., ad Laud. (com. Ss. Mm.) et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de festo, in **Mis.** Gl. 2 or. Ss. Mm. Cr. Prf. B. *Et te in Assumptione*, in Vesp. (Ant. et Pss. de fer. a Cap. de festo) com. seq., Compl. de fer.
- 23 5 A. F. 3. (Vigil. S. Bartholomaei Ap. sine ieiun.) S. Philippi Benitii C.—dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. 9 l. et com. Vigil., in **Mis.** Gl. 2 or. Vigil. Prf. com. UE. Vigil., **Vel** (c. viol.) **Mis.** de Vigil. 2 or. S. Philippi Ben. C. Prf. comm. *Ben. Dno*, Vesp. de seq. (pr. l.) com. praec., Compl. de Dom.
- 24 6 R. F. 4. (M. P.) S. Bartholomaei Ap. — dx. 2 cl., Mat. pr. i.¹⁾, ad Laud. et Hor. Pss. de Dom.